
 

-     

Sídlo Husinecká  

Stránka 1 z 5

podrobnostech 
vyhláška“)

 

Zadavatel: –
kraj

Sídlo: Lubenská 2250, 269 01 Rakovník

Zastoupený:

O: 01312774

CZ 01312774

zakázky: Komplexní pozemková úprava v k.ú. Krušovice, okr. Rakovník

2VZ17423/2015-537213

(dále jen „zákon“)

dle § 156 odst. 1 písm. a) zákona; § 2 Vyhlášky 232/2012 Sb. 

a) v

b) v

c) vzájemného 

d) v
oproti 

a)
KoPÚ, který bude sloužit jako podklad pro 
rozhodnutí o schválení návrhu pozemkových 

podmínky pro 

stavbou a zajistit další napojení pr
infrastruktury na R6. Dále je nutné posouzení 
zájmového území z hlediska vodní eroze, 

vypracování PSZ ve spojení s krajinným 
plánování

územního plánu v k.ú. Krušovice.

b)



 

-     

Sídlo Husinecká  

Stránka 2 z 5

c) Rychlostní komunikace R6 je financována z 

d)
je listopad 2019.

Popis rizik souvisejících s

zejména o rizika: 
-
-prodlení s

-snížení 

KoPÚ doložením významných služeb, seznamu 

nerealizaci VZ 

ní

míry ovlivní 
plánovaného cíle.

Plánované cíle je možné splnit pouze 

zakázky.

seznam významných služeb.

Zadavatel požaduje 3
v posledních 3 letech nich 

400 ha,
KN.
Tento požadavek je dle zkušeností z podobných 



 

-     

Sídlo Husinecká  

Stránka 3 z 5

é

k

k

Není požadováno 

provedení kontroly technické kapacity 

provedení Není požadováno 

požadavku na 

odborné kvalifikaci dodavatele nebo 

osob v obdobném postavení a osob 

služeb.

Není požadováno.

obdobném postavení.

Není požadováno

zakázky k dispozici.

Není požadováno 

dle § 156 odst. 1 písm. c) zákona a § 4 

Splatnost faktur 

zpracování faktur u zadavatele. 

podmínky stanovící požadavek na 



 

-     

Sídlo Husinecká  

Stránka 4 z 5

osobám ve

zakázku.
P

nebude

. Bude ve výši 
90% celkové ceny díla.

podmínky stanovící požadavek 
bankovní záruky vyšší než je 5% ceny Není stanoveno

návaznosti na realizaci 

podmínky stanovící pokutu za prodlení 
dodavatele vyšší než 0,2% 
z
zakázky za každý den prodlení.

Smluvní pokuta dodavatele je stanovena s 
2

% z ceny hlavního celku (bez DPH) za každý den 

sjednaném termínu.

vymezení obchodní 
podmínky stanovící smluvní pokutu za 
prodlení zadavatele s úhradou faktur 
vyšší než 0,05% z
každý den prodlení.

Smluvní pokuta zadavatele je stanovena ve výši 

prodlení splatnosti faktury.

obchodních podmínek dle § 5 odst. 2. 

souvisejícím s né zakázky.

Není stanoveno 

Technická podmínka

Seznam významných služeb Jedná se o služby charakteru projektování pozemkových 



 

-     

Sídlo Husinecká  

Stránka 5 z 5

zadavatelem, tj. Státním 

ednaných prací v rámci 
zpracování komplexní pozemkové úpravy. Vzhledem ke 
složitosti procesu je nutné zajistit zastupitelnost 

dopravních staveb a územn
stability.  

provozních a technických 

dispozici.

rámci 
zpracování komplexní pozemkové úpravy a je stanoven na 

podobných zakázek. 

hodnocení nabídek ve vztahu k p
dle § 156 odst. 1 písm. d) zákona a podle § 6 Vyhlášky

Hodnotící kritérium

Základním hodnotícím kritériem je 
nejnižší nabídková cena. zakázky a již realizovaných 

Posouzení nabídek: Hodnotící komise 

uvedených v zadávacích podmínkách
zakázkách.

Hodnocení nabídek provede hodnotící 
komise podle hodnotícího kritéria. 

podle výše nabídkové ceny

dle § 156 odst. 3 zákona a podle § 7 Vyhlášky

Hodnota

„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 
Krušovice, okr. Rakovník“

2 295 520,- po
na služby

studie posouzení vlivu stavby R6 Nové Strašecí-

KoPÚ v k.ú. Krušovice, oddílu 4 –
(GEPARD, s.r.o., srpen 2015)

V Rakovníku dne 2. 11. 2015

……………………………………….
Ing. Michal Hájek


		2015-11-02T16:32:19+0100
	Ing. Michal Hájek
	Podpis




